
A B C D E F G H I J K L M N O
1 1
2 1162 3115 3126 7205 1107 1118 2
3 1142 1154 1163 3116 3127 702 1108 1119 1129 1139 3
4 1143 1155 1164 3117 3128 703 1109 1120 1130 1140 4
5 1144 1156 1165 3118 3129 704 1110 1121 1131 1141 5
6 1145 1157 1166 3119 3130 705 1111 1122 1132 6
7 1146 1158 1167 3120 3131 1101 1112 1123 1133 7
8 1147 1159 1168 3121 3132 1102 1113 1124 1134 8
9 1148 1160 1169 3122 3133 1103 1114 1125 1135 9
10 1149 1161 1170 3123 3134 1104 1115 1126 1136 10
11 1150 1171 3124 7203 1105 1116 1127 1137 11
12 1151 3125 7204 1106 1117 1128 1138 12

13 1152 13
14 1153 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24

1列目は可動机・椅子

（ZS201)　中学校・社会　専門試験　13：20～14：10

教壇



A B C D E F G H I J K L M N O

1 1

2 706 1406 1412 1414 3402 3408 3414 2

3 1401 1407 1413 1415 3403 3409 3415 3420 7304 3

4 1402 1408 1416 3404 3410 3416 3421 4

5 1403 1409 1417 3405 3411 3417 3422 5

6 1404 1410 1418 3406 3412 3418 4110 6

7 1405 1411 3401 3407 3413 3419 7208 7

1列目は可動机・椅子

（ZS206)　中学校・理科　専門試験13：20～14：10

教壇



A B C D E F G H I J K L M N O P

1 1
2 1301 1319 1334 1336 1346 3301 2
3 1302 1320 1335 1337 1347 3302 3312 7303 3
4 1303 1321 1338 3303 3313 4
5 1304 1322 1339 3304 3314 5
6 1305 1323 1340 3305 3315 6
7 1306 1324 1341 3306 3316 7
8 1307 1325 1342 3307 3317 8
9 1308 1326 1343 3308 3318 9
10 1309 1327 1344 3309 7206 10
11 1310 1328 1345 3310 7207 11
12 1311 1329 3311 12
13 1312 1330 13
14 1313 1331 14
15 1314 1332 15
16 1315 1333 16
17 1316 17
18 1317 18
19 1318 19

1列目は可動机・椅子

（ZS207)　中学校・数学　専門試験　13：20～14：10

教壇



A B C D E F G H I J K L M N O P

1 1

2 1022 1034 1046 1051 2

3 701 1011 1023 1035 1047 1052 3001 3012 3

4 1001 1012 1024 1036 1048 1053 3002 3013 4

5 1002 1013 1025 1037 1049 1054 3003 3014 5

6 1003 1014 1026 1038 1050 1055 3004 3015 6

7 1004 1015 1027 1039 1056 3005 3016 7

8 1005 1016 1028 1040 3006 3017 8

9 1006 1017 1029 1041 3007 3018 9

10 1007 1018 1030 1042 3008 3019 10

11 1008 1019 1031 1043 3009 7201 11

12 1009 1020 1032 1044 3010 7202 12

13 1010 1021 1033 1045 3011 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

1列目は可動机・椅子

（ZS301)　中学校・国語　専門試験　13：20～14：20

教壇



A B C D E F

1 1601 1608 1621 1901 4109 2007

2 1602 1609 1615 1902 2001 2008

3 1603 1610 1616 1903 2002 2009

4 1604 1611 1617 7211 2003 2010

5 1605 1612 1618 2004 2011

6 1606 1613 1619 2005

7 1607 1614 1620 2006

（ZS303)　中学校　美術、技術、家庭　専門試験
13：20～14：10

教壇



A B C D E F

1 1501 1507 1514

2 1502 1508 1515

3 1503 1509 1516

4 1504 1510 1517

5 1505 1511 7209

6 1506 1512 7210

7 1513 707

（ZS305)　中学校・音楽　専門試験
13:20～14:10

教壇



A B C D E F G H I J K L M N O P

1 1

2 1721 1733 1745 1757 2

3 708 1710 1722 1734 1746 1758 1801 1812 3

4 709 1711 1723 1735 1747 1759 1802 4108 4

5 1701 1712 1724 1736 1748 1760 1803 5

6 1702 1713 1725 1737 1749 1761 1804 6

7 1703 1714 1726 1738 1750 1762 1805 7

8 1704 1715 1727 1739 1751 1763 1806 8

9 1705 1716 1728 1740 1752 1764 1807 9

10 1706 1717 1729 1741 1753 1765 1808 10

11 1707 1718 1730 1742 1754 1766 1809 11

12 1708 1719 1731 1743 1755 1767 1810 12

13 1709 1720 1732 1744 1756 1768 1811 13

1列目は可動机・椅子

（ZS310)　中学校・保健体育　専門試験　13：20～14：10

教壇



A B C D E F G H I J K L M N O P

1 1

2 2123 2136 3607 3619 2

3 2101 2112 2124 2137 3608 3620 3

4 2102 2113 2125 2138 3609 3621 4

5 2103 2114 2126 2139 3610 3622 5

6 2104 2115 2127 2140 3613 3623 6

7 2105 2116 2128 3601 3614 5002 7

8 2106 2117 2129 3602 3615 5003 8

9 2107 2118 2130 3603 3616 9

10 2108 2119 2131 3604 3617 10

11 2109 2120 2132 3605 3618 11

12 2110 2121 3606 12

13 2111 2122 13

1列目は可動机・椅子

（ZS311)　実技試験・英語リスニング　13：20～13：50

教壇



A B C D E F G H I J K L M N O P

1 1

2 2123 2136 3607 3619 2

3 2101 2112 2124 2137 3608 3620 7305 3624 3

4 2102 2113 2125 2138 3609 3621 7306 2135 4

5 2103 2114 2126 2139 3610 3622 3611 5

6 2104 2115 2127 2140 3613 3623 3612 6

7 2105 2116 2128 3601 3614 5002 5801 7

8 2106 2117 2129 3602 3615 5003 5802 8

9 2107 2118 2130 3603 3616 9

10 2108 2119 2131 3604 3617 10

11 2109 2120 2132 3605 3618 11

12 2110 2121 2133 3606 12

13 2111 2122 2134 13

1列目は可動机・椅子

（ZS311)　中学校・英語　専門試験　14：10～15：00

教壇


